
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
Anul XIV - Nr. 165

PARTEA I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Joi, 7 martie 2002

SUMAR

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

171. — Hotărâre pentru aprobarea detalierii listei-sin- 

teză pe amplasamente și obiective de investiții din 
cadrul Programului de construcții de locuințe 
pentru tineret........................................................................ ’.. 1-13

172. — Hotărâre privind transmiterea unor imobile, pro­
prietate privată a statului, din administrarea Regiei 
Autonome „Locato“ în administrarea Regiei

Nr. Pagina

Autonome „Administrația Patrimoniului Protocolului 
de Stat".................................................................................................................. 14-15

175. — Hotărâre privind aprobarea Programului 

cercetărilor statistice în anul 2002 ...................... 15

179. — Hotărâre privind înființarea Comisiei de supra­

veghere a funcționării Sistemului electronic de 

achiziții publice ........................................................................... 16

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂ RÂ R E 
pentru aprobarea detalierii listei-sinteză pe amplasamente și obiective de investiții 

din cadrul Programului de construcții de locuințe pentru tineret
în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale anexei nr. 3/24/27 la Legea bugetului de stat pe 

anul 2002 nr. 743/2001,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă detalierea listei-sinteză pe ampla­

samente și obiective de investiții din cadrul Programului de 

construcții de locuințe pentru tineret, finanțată de la capito­

lul „Servicii, dezvoltare publică și locuințe" din bugetul apro­

bat pentru anul 2002 Ministerului Lucrărilor Publice,

Transporturilor și Locuinței, prevăzută în anexa care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Documentațiile tehnico-economice în vederea 

realizării obiectivelor de investiții prevăzute la art. 1 se 

aprobă potrivit legii.

PRIM-MINISTRU

ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:

p. Ministrul lucrărilor publice, transporturilor și locuinței, 
Ion Selaru, 

secretar de stat 
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 20 februarie 2002.
Nr. 171.



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.III.2002

ANEXĂ*)

*) Anexa este reprodusă în facsimil.

DETALIEREA 

listei-sinteză pe amplasamente si obiective de investiții din cadrul 

Programului de construcții de locuințe pentru tineret pe anul 2002

Nr. 

crt.

.................................................................................................  Amplasamente

Județ Localitate
_______________________ Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit, 

locative

Structuri existente

u.l. stadiu fizic
1

ALBA

Alba lulia

Str. Livezii nr. 46-48 651 P+4E 45 45 structură
2 Ampoi III - Zona II 1.200 P+3E 22
3 P-ța. C E bloc 32 D S+P+M 8 8 structură
4 Str. Ardealului 600 P+M+8E 32 32 structură
5 Str. Consiliul Europei 300 P+M+3E 15 15 structură
6

Aiud

Str. Țiglăriei 6.600 D+P+1E 20
7 Str. Transilvaniei A12 S+P+M+3E 14 14 structură
8 Str.Ecaterina Varga Bi. P21 475 P+4E 12 12 structură
9 Blaj__________________ Str. Gh. Barițiu 411 P+3E 23
10 Ocna Mureș Str. Digului nr. 20A, bl. 3A, B 600 S+P+4E 28 28 structură
11

Cugir
Str. 21 Dec. 1989, bl. HD6 387 S+P+2E+M 12 12 structură

12 Str. Rozelor MICRO VII 1.200 P+3E+M 22
13

Sebeș
Cart. Valea Frumoasă 500 P+3E 22

14 Cart. Lucian Blaga 500 P+3E 22
15 Zlatna Bloc locuințe P+2E+M 15 15 structură
16 Teiuș Str. Clujului bloc. B4 P+3E 9 9 structură

321 «11
17

ARAD Arad

Calea Aurel Vlaicu, bl. X42-Sc.C 330 S+P+8E 42 42 structură
18 Cartier Micalaca - str, Ciuhandru 5.200 S+P+3E 48
19 Cart Micalaca II-III-Centru cart. N. Titulescu 5.200 S+P+3E 48

tltîi^fliiiiif V 138 lof
20

ARGEȘ

Pitești
Aleea Negoiu 525 P+3E 12

21 Aleea Căminelor nr. 25 2.000 D+P+2E 39
22

Câmpulung Muscel
Zona Grui - Str. Carpați Bl. D 22 818 P+4E+M 28 28 structură

23 Ans. Central 3.000 D+P+2E+M 50
24

Curtea de Argeș

Str. Unirii 4.200 P+2E+M 75
25 Str. 1 Decembrie 1918 660 P+2E+M 15
26 Str. Nevers 2.625 P+2E+M 45
27 Str. Elena Cuza 750 P+2E+M 15
28 Topoloveni UTR - Bloc tineret, bloc 14 1800 P+4E 20

. total . II® 1 «fcl

29

BACĂU

Bacău
Str. Orizontului nr.44 1.096 P+4E 40 40 structură

30 Str. Bucegi 8.000 P+3E 135
31

Moinești

Str. Tudor Vladimirescu 600 P+3E+M 23
32 Str. Plopilor 600 P+3E+M 46
33 Str. Luminii 600 P+3E+M 23
34 Str. Mihai Eminescunr.150 1181 P+1E 14 14 structură
35

Târgu Ocna

Str. Victoria nr.44-48,Bloc F14 6.640 P+3E+M 20
36 Str. 9 Mai, nr.2, bloc A12 942 P+3E+M 25
37 Str. Căpitan Bușilă nr.2, bloc F17 1043 P+3E+M 25
38 Str, Eremia Grigorescu, bloc F15, F16 2031 P+3E+M 57
39 Dărmănești Str.Energiei 1.750 P+2E+M 36
40 Onești Zona Libertății 17.463 P+3E+M 200
41 Comănești Str. Librăriei (Gării) 2.600 P+3E 40

foii



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.111.2002 3

Nr. 

crt.

Amplasamente

Județ Localitate

Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit, 

locative

Structuri existente

u.l. stadiu fizic

42

BIHOR

Oradea
Ștefan cel Mare 5.200 P+3E+M 125

43 B-dul Decebal 5253 P+4E 78

44 Com. Sânmartin Zona Nord Vest-Str.Principală 6.850 P+2E+M 120

45
Ștei

Str. Andrei Muresanu 4 2.112 P+2E 18

46 Aleea MironPompiliu 1.132 P+2E 18 18 structură

47 Beiuș Str. 1 Dec 1918, bl. Z1-Z2 8.560 S+P+2E 36 36 structură

48
Salonta

Piața Democrației, bl Z1-Z2
10.000

P+4E 30

49 Piața Democrației, bloc Z3,Z4 P+4E 30 30 structură

50
Marghita

Str. Progresului nr. 1 2.005 P+3E+M 36 36 structură

51 Str. Eroilor nr. 7 1.435 P+3E+M 36 36 structură
fiOt» 156

52

BISTRIȚA 
NĂSĂUD

Bistrița

Str. T. Brediceanu nr. 2 2.500 P+2(3)E+M 62

53 Str.Subcetatel 7.700 S+P+3E+M 138

54 Str.Subcetate2 7.700 S+P+3E+M 138

55 Str.Subcetate3 7.700 S+P+3E+M 138

56 Str.Subcetate4 5.010 P+3E+M 82

57 Str. Sălciilor 400 P+3E+M 38

58 Str. Tărpiului 1.200 P+3E+M 76

59 B-dul Decebal 800 P+3E+M 38

60 Cartier Viișoara I 1.200 P+3E+M 75

61 Cartier Viișoara II 1.200 P+2(3)E 40 40 structură

62
Beclean

Str. Parcului 650 P+4E 58 58 structură

63 Str. Șieului 300 P+3E+M 19

64 Năsăud UTR-bloc D2 sc. C 455 P+3E+M 18
ifiiltit«I

65

BOTOȘANI

Botoșani

Ans.Piața II, bl. H4 Sc.A 336 P+7E ... structura

66 Calea Națională nr.218 661 P+4E 36 36 structură

67 Str. Călugareni, bl. S1-S2 1.695 P+4E 30 30 structură

68 Str.Vornic Bolduri, bl. S3-S4 2.147 P+4E 35 35 structură

69 Str. Alba lulia, bl. S5-S6 2.120 P+4E 35 35 structură

70 Ans.Miorita II, bl. 04 358 P+7E 25 25 structură

71 Str. Cișmea 28.693 P+3E 210

72 Amplasament Bucovina 32.280 P+3E 204

73
Dorohoi

Str. Col. D. Gherea, bl. CI 320 P+4E 20 20 structură

74 Str. Dimitrie Pompei 2.860 P+3E 48

673 211

75
BRAȘOV

Predeal Str. Căprioarei nr. 22 3.000 D+P+3E+M 40

76 Săcele Cartier Ștefan cel Mare 3.000 S+P+3E 96

0

77

BRĂILA Brăila

Cart. Apollo, str. Șiretului 6.676 P+3E 56

78 Cart. Brăilița, str. Viilor-str. Vadul Caragaței 31.940 P+3E 272

79
Cart. Lacu Dulce, str. Derului Cazasului, CF 

Buc.-Brăila
15.775 P+3E 248

80 Ans. Buzăului, Str. Negoiului nr. 3, Bl. B 26 P+4E 28 28 structură

81 Calea Călărașilor nr. 309, bl. Bl-B2bis 892 P+7,8E 30 30 structură

82
Ans. Buzăului, str. George Enescu nr, 5, Bl.

B24
P+5,6,7E 69 69 structură

83 Cartier Brăilița 42.364 P+3E 104

84 Șoseaua Baldovinești 12.375 P+3E 80

85 Cartier Lacul Dulce (Hipodrom) 15.675 P+3E 248

1.135 U7



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.II 1.2002

Nr. 

crt.

Amplasamente

Județ Localitate

Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit, 

locative

Structuri existente

ul stadiu fizic

86

BUZĂU

Buzău

Cartier Dorobanți 2 - Zona Grupării 315 P+2E+M 16

87 Cartier Dorobanți 2 - Str. Gârlași 315 P+2E+M 16

88 B-dul 1 Decembrie 1918 472 P+9E 47 47 structură
89 Nehoiu Calea Mihai Viteazu, bl. A9 400 P+3E+M 19 19 structură

90

Râmnicu Sărat

B.dul Eroilor 2.200 S+P+3E 24

91 Str. Industriei nr, 4, Cămin nefamiliști P+4E 52 52 structură

92 Str. Industriei nr. 2 1.179 P+4E 49 49 structură

223 - 4'67"

93

CARAȘ

SEVERIN

Reșița

Str. Domanuluinr. 15 2.350 P+2E+M 32

94 Str. Câlnicului, nr.l 725 P+3E 19

95 Str. Câlnicului, nr. 2 882 P+4E 20 20 structură
96 Str. Pinilor, nr. 3 1.282 P+4E 40 40 structură
97 Zona Căminelor, nr. 11 639 P+4E 55 55 structură
98 Băile Herculane Str. Trandafirilor 400 P+3E 19

99

Oțelul Roșu

Str, Libertății nr. 3 Bl. L3 284 P+4E 14

100 Str. Libertății nr. 3 Bl. L4 284 P+4E 14

101 Str. Libertății nr. 3 Bl. L5 284 P+4E 14

102
Moldova Nouă

Orașul Nou Bl. 35 290 P+4E 18 18 structură
103 Str. N. Titulescu Bl. 41 380 P+4E 24 24 structură

269 ÎS?"

104

CĂLĂRAȘI
Călărași

Prelungirea București 16.115 P+1E 86

105 Bloc G3 1200 P+4E 32
106 Str. Cornișei 27000 P+1E 116

107 Bloc J21 4000 P+4E 80
108 Str. Griviței 1000 P+4E 27
109

Oltenița
B-dul Sahia nr. 2, bl. II P+5,6,7E 76 76 structură

110 UTR-blocG40 1800 P+4E 50 50 structură
filOii

114
IWK

lin

CLUJ

Cluj-Napoca
Str. Mehedinți 4.000 P+3E+M

112 Inst. Oncologic- Str. Gh.Bilascunr.34-36 900 P+3E 26

113

Dej

Aleea Amurg S2 1.055 P+4E 20

114 Aleea Amurg SI 1.000 P+4E 20 20 structură

115 Str. Crângului nr. 1-2 P+4(8)E 50 structură

116 Str. Libertății Nr. 166 1.000 P+2E+M 9

117
Câmpia Turzii

Str. Gh. Baritiu nr. 44A, BL L14 P+4E 15 15 structură

118 Str. Gheorghe Baritiu nr. 38 2.400 P+3E+M 64

119
Huedin

Aleea 1 Mai 3.732 P+2E+M 45

120 Str. Gheorghe Doja 934 P+2E+M 9

121 Florești Str. Pusta 150.000 P+2E+M 500

122

Gilău

Str. între Blocuri 2.000 P+2E+M 50

123 Str. Republicii 1.000 P+2E+M 20

124 Zona Castel 5.000 P+2E+M 50

125
Bonțida

Zona Gară 14.100 P+1E 160

126 Zona SC Favorit 6.000 P+1E 80

127
Jucu

Str. Principală -1 1.500 P+1E 20

128 Str. Principală - II 1.600 P+1E 20

129

Turda

Str. Tineretului Cartier Oprișani 2.447 P+3E 40

130 Str. Zambilelor 3.045 P+3E+M 48

131 P-ța Romană nr. 15 Bl. Ol Sc. 2+3 70C P+6+M 28 28 structură

132
Gherla

Str. Parcului nr. 29-31 609 P+3E+M 20

133 Str. Apei fii 1.168 P+3E+M 30

134 Mintiu Gherlii Str.Principală 2.660 P+3E 40

135 Aghireș Str. Fabricii 2.000 P+2E+M 60
1 1.538 tlii



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.II 1.2002 5

Nr. 

crt

Amplasamente

Județ Localitate

Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit, 

locative

Structuri existente

ui stadiu fizic

136

CONSTANȚA

Constanța

Faleza Nord + Str. Traian 2.684 S+P+3E 120

137 Bloc CSI P+4E 20 20 structură

138 Cart. Faleză Sud - str, Brizei I 8.000 P+3E+M 207

139 Cart. Faleză Sud - str. Brizei II 8.000 P+3E+M 207

140 Cart. Faleză Sud - str. Brizei III 8.000 P+3E+M 184

141 Cart. Faleză Sud - str. Brizei IV 8.000 P+3E+M 207

142
Medgidia

Str. Industriei 5.000 P+3E 60

143 Str. Vânători I 1.475 D+P+2E 36 36 structură

144 Basarabi Fântâniței nr. IA 2.306 P+3E 64

1105 56

145

COVASNA

Sf. Gheorghe

Zona Simeria Bl. ÎS P+3,4E 28 28 structură

146 Str. Grigore Bălan P+3E 72

147 Cartierul Oltului 2.000 P+3E 24

148
întorsura Buzăului

Zona Centrala, Str.Mihai Viteazul 1.065 P+3E+M 15 15 structură

_149 Str. Libertății 500 P+3E 15

150 UTR 3400 P+3E 60

151

Baraolt

Zona Centrala,str. Kosuth Lajos 626 P+4E 12 12 structură

152 Str. Trandafirilor I 300 P+3E 12

153 Str. Trandafirilor II 300 P+3E 12

154 Cernat Bloc zona Centru P+M 8 8 structură

258 ■li

155

DAMBOVIȚA

Târgoviște

B.dul Unirii bl. 39A 635 P+7E 64 64 structură

156 Str.Păcii-UTR 27 325 P+4E 64

J57 LtDragomirescu UTR19 425 P+4E+M 54

158 Calea București UTR15 4.900 P+8E 120

159 Str.Vlad Țepeș UTR16 1.575 P+3E+M 38

160 Str.Prutului UTR20 1.200 P+4E 32

161 B.dul I.C.Brătianu UTR26 4.500 P+4E 100

162 Str.Petru Cercel UTR25 4.300 P+3E+M 100

163 Câmp. Universitar UTR21 120.000 P+1E+M 220

164 Str. S. Stănculescu UTR24 100.000 P+2E+M 400

165 Str. C Brancoveanu 1.045 P+6,7E 39 39 structură

166 Str. Crăițelor 4.100 P+7,8E 100 100 structură

167 Micro II - UTR 20 - Hotin 1.539 P+3E+M 38

168 MicroII-UTR20- Soroca 3.622 P+3E+M 57

169 Micro XI - Str. Dumitru Drăguț 5.830 P+3E+M 76

_170 Str. Eroilor 830 P+7(8)E 90 90 structură

171 UTRB1.11A+B 914 P+7+M 90 90 structură

172

Pucioasa

Zona Bucegi, str. Rândunelelor 2.760 P+3E 60

173 B-dul Republicii 910 P+4,5E 24

174 Zona Stadion Bl. A,B 3.200 P+2,3E 26

175

Titu

ZonaVisarion 960 P+4E 20 20 structură

176 Zona Titu Nou 7.900 P+2E+M 91

177 Str. Visarion 400 P+4E 19 19 structură

178
Moroii

Str.Crangului Bl. Al,2,3,4 3.340 P+2E+M 32

179 Str. Victoriei Bl. Klc 735 P+3,4E 24

180 Fieni Zona Centrală Bl. Al,2,3 1.820 P+3,4E 57

181 Găiești Str. 30 Dec. Bl. A1-A10 12.000 P+2,3E+M 200

iiifliM 2.235 iii



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.II 1.2002

Nr. 

crt

Amplasamente

Județ Localitate

Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit, 

locative

Structuri existente

u.l. stadiu fizic

182

DOLJ
Craiova

Craiovița Nouă - B-dul Oltenia B-dul 

Tineretului
12.500 P+2(3)E+M 245

183 B-dul Tineretului - Str. G. Enescu 12.500 S+P+3E 252

184 Filiași Str. Pieței bloc. G7 P+4E 20 20 structură

liliillililiii;» 517 29

185

GALAȚI
Galați

Str.Garii CFR 16.700 P+4(5)E 206

186 Drum Centură, Bl. M3B 14.000 P+3E 127

187 Drum Centură, Micro 17 9.000 P+1(2)E 152

188 Traian Nord fii 5.000 P+M 8

189 Bădălani 30.000 P+2E+M 120

190 TumT.V. 20.000 P+8E 120

191 Tecuci Str. Căpitan Gh. Decuseară 3000 P+2E 60

illilflllliill 793: 9

192

GIURGIU
Giurgiu

Ansamblul Dudului 1.782 P+3E 55

193 Ans. Steaua Dunării, B-dul Mihai Viteazul P+5-8E 64 64 structură

194 B-dul Mihai Viteazul 11.565 P+3E 44

195 Str. Cărămidarii Vechi 13.725 P+3E 55

196 Zona Istru - Cămin Repchim 1.275 P+4E 34 34 structură

197 Str. Sloboziei- Cămin A 597 P+4E 34 34 structură

198 Str. C. Brâncoveanu nr. 3 756 P+4E 34 34 structură

199 Șos. Sloboziei - cămin nr. 2 1240 P+4E 34 34 structură

200 Mihăilești Bloc 205 P+2E 9 9 structură

iiiiiiiiiSiii^ 363 209

201

GORJ

Târgu Jiu

Zona Dacia 500 P+3E+M 25

202 Zona Lotrului 4.000 P+3E+M 50

203 Zona Săvinești 400 P+3E+M 25

204 Zona Plopilor 6.000 P+3E+M 75

_205_ Zona Teilor-Agriculturii 500 P+3E+M 25

206 Zona Debarcader 850 P+3E+M 75

207

Rovinari

Str.22 Decembriel9891 710 S+P+4E 39 39 structură

.208 Str.22 Decembriel989 II 584 S+P+4E 38 38 structură

209 Str.22 Decembriel989 III 292 S+P+4E 19 19 structură

210 Str.22 Decembriel989 IV 584 S+P+4E 38 38 structură

211
Motru

B.dul Gării nr.6 1.500 P+3E+M 42

212 Aleea Tismanei 1.300 P+3E+M 42

213 Târgu Cărbunești Str. Pădurea Mamului 1.200 P+3E 32
iiiiifi ■II

214

HARGHITA

Miercurea Ciuc

Aleea Copiilor, bl. 9A P+4E 8 8 structură

215 B-dul Timișoara, bl. 58, tr. 3 P+4E+M 8 8 structură

216 Aleea Ciocârliei 5.600 P+2E 54

217 Cristuru Secuiesc Str.Harghitei, bl. P1-P0 P+3E+M 40 40 structură

_218 Odorheiul Secuiesc Cserehat 13.603 P+3E 156

219
Toplița

Str.Izvoarelor Bl. B + C 1.561 P+4E 70 70 structură

220 Str. Victor Babeș 1600 P+3E 32

221

Vlăhița

Str. Jozsef Attila nr. 13/A 2.000 P+2E+M 32

222 Str. Jozsef Attila nr. 10/A 11.200 P+2E+M 12

223 Str. Aleea Teilor 2.000 P+3E+M 45

224 Plaiesii de Jos Bloc locuințe P+1E 6 6 structură
225

Gheorghieni
Cartier Florilor 3290 P+3E+M 40

226 Str. Gabor Aron 3380 P+3E+M 30

533 '132



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.II 1.2002 7

Nr. 

crt.

Amplasamente

Județ Localitate

Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit 

locative

Structuri existente

u.l. stadiu fizic

227

HUNEDOARA

Deva

Aleea Moților, bl. 2A D+P+4E+M 66 66 structură

228

229

Str. Mihai Eminescu 1.140 P+3E 40

BL B2 1200 P+3E 40

230 Brad Aleea Patriei 1.500 P+4E 40

231
Hunedoara

Micro4B1.6,7 1.252 P+4E+M 96

232 Str.Mureșuluinr.ll 2.935 P+4E 70

233 Petrila Str. T. Vladimirescu nr. 6 1.520 P+2E 32

234 Lupeni Ans. Bărbățeni Bloc 56 P+M+4E 16 16 structură

235 Vulcan Str. Mihai Viteazul, bloc 93 P+4E 28 28 structură

236 Petroșani Str Aviatorilor, bloc 15-L1A 350 P+4E 20

237
Hațeg

Cămin nefamiliști-REABILITARE 3000 P+4E 44 44 structură

238 Aleea Constructorilor 500 P+4E 40 40 structură

239 Orăștie Str. Pricazului Bl. H+C 3600 P+2E 40
liiliil■i

240

IALOMIȚA

Slobozia

Str, Răzoare nr. 10 Bl. 16 764 P+3E+M 46 46 structură

241 Str. Răzoare nr. 10 Bl. 18 P+3-4E 46

242 Str. Nisipuri 800 P+3E+M 46

243
Urziceni

Ans. CD7 scările A+B 1.120 P+2E 20 20 structură

244 Str.Ion Creangă 11.550 P+2E 100

245

Fetești

Str.Grâușor, bl. U4-U8 1.700 S+P+2E 60 60 structură

246 Str. Bănățeni, Var. Vest 1.620 P+2E+M 34

247 Str. Variantă UM 1.620 P+2E+M 34
iiWi® ■o

119248

IAȘI

Iași

B.dul Alexandru cel Bun,Bloc 250, Zona A 5.400 S+P+10E 119 structură

249 Str.Rediu 8.000 S+P+8E 142 142 structură

250 Str. Bucium nr. 36 22.135 P+2E+M 165

251 Bl. 482DCanta S+P+7,8E 99 99 structură

252 Bl. 250,B-dul Alexandru cel Bun, Zona B 5.400 S+P+10E 77 77 structură

253 B-dul Dacia 3.000 P+3E 112

254 Zona. Metalurgiei - Grădinari 6.300 P+3E 128

255 Târgu Frumos Str. Măicuța 885 P+2E 24 24 structură

256
Podu Iloaiei

Zonă Centrală - Cartier Civic, bl. 6 6.440 P+3E 53 53 structură

257 Zonă Centrală-Cartier Civic, bl. 8C 2.000 P+4E 15 15 structură

258

Pașcani

Str. Ștefan cel Mare, B1.G2A 691 S+P+(5)6E 38 38 structură

259 Str. Ștefan cel Mare, B1.G2B 691 S+P+(5)6E 44 44 structură

260 Str. 1 Decembrie 1918, bl. 03 460 P+3(4)E 18 18 structură

261 Str. 1 Decembrie 1918 1.000 P+3E 16

262 Aleea 1 Decembrie 1918, bl. C37 550 P+3E 16 16 structură

263 Aleea 1 Decembrie 1918, bl. C38 450 P+3E 16 16 structură

264 Str. Grădiniței nr. 20, bl. Fl-3 1.200 P+3(4)E 60

265 Str. Izvoarelor Bl. B4 557 P+4E+M 16 16 structură

266 Aleea Izvoarelor Bl. Bl 1.114 P+4E+M 16 16 structură

267 Aleea Izvoarelor Bl. A4 1.114 P+4E+M 16 16 structură

268 Aleea 22 Decembrie, bl. B3 1.114 P+4E+V 16 16 structură

269 Sat Răducăneni Șos. Iași - Albița 1.890 P+2E 63

270 Hârlau Str. V. Gheorghiu 7.564 P+3E 84

L353 Si



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.II 1.2002

Nr. 

crt

Amplasamente

Județ Localitate

Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit, 

locative

Structuri existente

u.l. stadiu fizic

271

ILFOV

Balotești

Sos. Unirii Bloc P 33 600 P+2E 18 18 structură

272 Sos. Unirii Bl. P 34 600 P+2E 18 18 structură

273 Șos. Unirii, Bloc D 1 1.000 P+2E 36 36 structură

274 Sos. Unirii 156A, BlocB 1 300 P+2E 6 6 structură

275

Bragadiru

Șos. Alexandriei, bloc P 34 500 P+3E 12 12 structură

276 Șos. Alexandriei 239, Bl. D 5 4.000 P+3E 24 24 structură

277 Șos. Alexandriei, Bloc D 7 800 P+3E 24 24 structură

278 Șos. Alexandriei 245 Bl. D 8 900 P+3E 32 32 structură

279

Buftea

Str. Știrbei Vodă 394 P+3E 32

280 Str.Constructorului 2.100 P+3E 32

281 Str. Studioului 4.237 P+3E 64

282 Str. Oltului 4.500 P+3E 64

283 Str. Vlăsiei 2.237 P+3E 32

284
Jilava

Șos. Giurgiului nr. 286 5.000 P+2E 40

285 Șos. Giurgiului nr. 44 10.000 P+2E 40

286 Mogoșoaia Șos. Buc.-Târgoviște nr. 148 2.600 P+2E 36

287
Măgurele

Str. Bujorilor Bl. B 22, sc. 3 975 S+P+3E 12 12 structură

288 Str. Șelimbăr Bl. F 145 S+P+1E 4 4 structură

289
Popești Leordeni

Str. Leordeni Bl, M 4 800 S+P+3E 24 24 structură

290 Str.Porumbacului, bl.T3-T4 900 S+P+2E 36 36 structură

291

Snagov

Sat Ghermănești, Bl. D4 600 P+2E 16 16 structură

292 Sat Ghermănești, Bloc D IA 800 P+2E 24 24 structură

293 Sat Ghermănești, Bloc D 5A 600 P+2E 16 16 structură

294 Chitila Str. Castanilor nr.4 5.300 P+1-2E 60 60 structură
TOTAL 702 362

295

MARAMUREȘ

Baia Mare
Aleea Mărăști, bl. P8 800 P+4E 36 36 structură

296 Str.Uranus nr.2 Sc.B 600 P+4E 39 39 structură

297
Târgu Lăpuș

Zona Centrală - Str. 1 Mai 1.020 P+3E+M 35

298 Zona Centrală • Str. Ștrandului 380 P+2E 17

299

Sighetul Marmației

Cartier Unirii UI 5 560 P+3E 24

300 Cartier Unirii U17 765 P+3E 24

301 Cartier Unirii U19 765 P+3E 24

302 Piața 1 Decembrie 1918, bl. B2-3 896 P+4E 36 36 structură

303 Piața 1 Decembrie 1918, bl. B4 1000 P+4E 40 40 structură

304 Cartier Alexandru Ivasiuc nr. 5, bl. 2 400 P+4E 24 24 structură

305 Moisei Str. Principală nr. 6 P+2E 6 6 structură
TOTAL 305 » iOi

306

MEHEDINȚI

Drobeta Tumu Severin
Str. Traian nr. 203 607 P+2E+M 12 12 structură

307 Zona Aluniș - Policlinica 7.101 P+2-3E+M 130

308

Orșova

Zona Măgrini, str. Jupalnic, nr. 4 2.500 P+2-3E 20 20 structură

309 Str. Porțile de Fier 459 P+4E 46

310 Centru Nord 1.742 P+4E 21

311 Zona Centru Evantai 1.440 P+4E 24

312
Baia de Aramă

Zona PECO I 2600 P+2E 23

313 Zona PECO II 3400 P+2E 24

314
Strehaia

Zona Big 500 P+4E 15 15 structură

315 P-ța Agroalimentară 1000 P+4E 45

316 Vânju Mare Calea Severinului 35000 P+3E 36

w



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.II 1.2002 9

Nr.

crt.

Amplasamente

Județ Localitate

Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit, 

locative

Structuri existente

u.l. stadiu fizic

317

MUREȘ

Ungheni
Str. Bazei - Nou 6.800 P+3E+M 42

318 Str. Bazei, bl. D101 3.500 P+3E+M 42 42 structură

319

Târgu Mureș

Str. Predeal-Pandurilor 1.800 D+P+4E 40

320 Cart. Rovinari 300 P+4E 20

321 Str. Suceava 1.500 P+4E 25

322 B-dul 1 Decembrie 900 P+4E 25

323 Str. Gh. Marinescu 1.500 P+4E 25

324 Str. Negoiului 1.460 P+3E+M 28 28 structură

325 B-dul Pandurilor, nr. 48 2.805 P+10E 66 66 structură

326 B-dul Pandurilor, nr. 46 800 P+6E 42 42 structură

327 Cartier Rovinari 300 P+4E 42

328

Sighișoara

Str. Mihai Viteazul 5.938 P+2E+M 64

329 Str. Rozelor, Cartier Târnava 3.132 P+4E 70

330 Str. Panseluțelor, Cartier Târnava 7.980 P+4E 70

331 Reghin Str. Libertății 2.100 P+4E 54

332 lemut Cart. M. Eminescu Nou 25.000 P+3E+M 48

.333 Sântana de Mureș Intr. Prunului,Cartier Tineretului 7.172 P+2E+M 54 54

334 Sângeorgiu de Mureș Str. Narciselor 28.000 P+2E+M 54

335 Sovata Str. Independenței 6000 P+4E 40

336 Luduș Str. Viitorului 45000 P+3E 24
875........ W

......................1337

NEAMȚ

Piatra Neamț

Str.M.Stamatin 5.260 P+2E 60

338 Str. G.ral Dăscălescu TI 450 P+M+8E 32 32 structură

339 Calea Romanului 601 P+9E 74

340. Str.Nufarului 6.050 P+2E 48

341 Cart. Izvoare P+1E 155 155 structură

_342 Bicaz Str. Piatra Corbului S+P+3,4E 19 19 structură

343

Roman

Str.Tudor Vladimirescu nr. 9 1.076 P+3E+M 44 44 structură

344 Ans. Ștefan cel Mare, bl. M”8, sc. C 891 S+P+6E 21 21 structură

345. Ans. Ștefan cel Mare, bl. M'' 8, sc. D 681 S+P+6E 38 38 structură

346 Str. Vasile Lupu II 13.559 P+3E 100

347 Str. Vasile Lupu I 3.200 P+3E 40

348 Târgu Neamț Bl. M 5, Str.22 Decembrie 1.750 P+3,4E 25 25 structură

349

OLT

Balș Str. N. Bălcescunr,152A 3.190 P+3E 60

350
Caracal

B-dul Nicolae Titulescu 3.590 P+3E 60

351 Str. Parîngului Bl. 10 C 290 P+4E 20 20 structură

352 Corabia Str. Bibescu Vodă, nr. 40 bis 5.250 P+3E 60

353 Drăgănești Str. Cpt.Drăgănescu 4.540 S+P+3E 60

354
Piatra Olt

Str. Florilor II 4.250 P+3E 60

355 Str. Florilor I 3.667 P+3E 60

356

Slatina

Str. A. I. Cuza 386 P+3E 26 26 structură

357 Str. Ecaterina Teodoroiu 19 D 1.116 P+3E 20 20 structură

358 Str. Ecatenna Teodoroiu bloc 19 E P+3E+M 12 12 structură

359 Aleea Bradului, bl. G2 P+4E 50 50 structură

360 Scornicești B-dul Muncii 5.250 S+P+3E 60

.... ... 548
"128



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.III.2002

Nr.

crt.

Amplasamente

Județ Localitate

Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit, 

locative

Structuri existente

u.l. stadiu fizic

361

PRAHOVA

Ploiești

Cartier 9 Mai 10.118 P+2E+M 128

362
Str. Domnișori - Ans. 9 Mai, Gara de Vest, 

bloc 85-86
750 P+8E 66 66 structură

363 Str. Aviatorilor Bl. 101 180 P+4E 20

364 Str. Enăchiță Văcărescu BL 101F 180 P+4E 25

365 Cart. Malu Roșu 915 P+4E 20

366 Str. Biruinței Bl. 134 F 720 P+4E 15

367 Str. Zimbrului Bl. 133 E1,E2 1130 P+4E 30

368

Azuga

Str. Valea Azugii nr. 1 200 P+4E 16

369 Str. Amurgului nr. 6 700 P+1E 8 8 structură

370 Str. Victoriei nr. 48, bl. A 900 P+3E 9 9 structură

371 Str.Prahovei 800 P+3E 32

372 Str. Brîndușei 1.000 P+2E 36

373
Bușteni

Str.Urlătoarei nr.3, bl. A 1.047 P+3E 9 9 structură

374 Str.Ciocîrliei 2.000 P+3E+M 30

375 Sinaia Str. Brîndușelor-Platoul Izvor 8.500 P+3E+M 99 99 structură
376 Vălenii de Munte B-dulN.Iorga83,BlocACl, AC2 1.000 P+3E+M 28

377 Câmpina Str. Erupției, bloc E11-E13 1.034 P+4E 40 40 structură
378 Plopeni UTR - Bl. 53 - reabilitare 500 P+2E 24 24 structură

iiiiiiiM
379

SATUMARE

Satu Mare

Str. Păulești 2.160 P+3-4E 96

380 B.dul Cloșca nr,76 1.000 P+3E 43 43 structură
381 Str. Ganeanr. 35 750 P+3-4E 20

382 Str.Ostrovului-BLD 719 P+4E 53 53 structură
383 B-dul.Closcanr.72A 683 P+3E 40 40 structură
384 B-dul Cloșca, nr. 72-74 829 P+3E 86 86 structură
385 Cărei Str. Uzinei nr. 66 1.050 P 20 20 structură

386
Negrești Oaș

Str.Salcîmilor 700 P+4E 39

387 Cart. Decebal, bl. F1C1 P+3E 20 20 structură

388 Odoreu Str. Republicii P+2E 24 24 structură
389 Tășnad Cartierul Victoriei, bl. Nr. 2 342 P+4E 30 30 structură

llllfffffiiM lilBM 316

390

SĂLAJ

Zalău
Str. Olarilor nr.64-Bloc 04 540 P+4E 20

391 Ans. Brădet VI - Bloc 03 5.400 P+4E 20

392 Bobota Bobota Bl. 1 P+2E 9 9 structură
393 Crișeni Crișeni Bl. 1 P+2E 18 18 structură
394 Șimleul Silvaniei Str.N.Bălcescunr.18 987 P+2E 29 29 structură

■■ii



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.II 1.2002 11

Nr. 

crt.

Amplasamente

Județ Localitate
Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)
Regim de 
înălțime

Nr. unit, 
locative

Structuri existente

uJ. stadiu fizic

395

SIBIU

Sibiu

Str.Dorului nr. 13 419 P+3E 56
396 Str.Dorului nr. 16 240 P+3E 35
397 Zona Tilișca Etapa III 3.000 P+3E 183
398 Șos Alba lulia 6.180 P+3E+M 20
399 Ștrand II 6.180 P+2E+M 178
400 Zona Ștrand II-etapa 2 2603 P+6E 59 59 structură
401

Cisnădie

Str. Șelimbarului P+3-4E 68
402 Str. Tîrgului P+3-4E 102
403 Str. Uzinei P+3-4E 68
404 Str. Băilor P+3-4E 122
405 Str. Măgurii 3.200 P+2E 60
406 UTR, Bloc MI 4000 P+3E+M 59
407

Copșa Mică

Cart. 1 Decembrie 10.000 P+4E 120
408 Cart. Tîrnăvioara 6.000 P+4E 80
409 Str. Laboratorului, nr. 37 600 P+4E 30 30 structură
410

Dumbrăveni

Str. Stadionului nr.5 2.600 P+4E 40
411 Str. Stadionului nr. 16 1.200 P+4E 20
412 Str. 1 Decembrie nr.50 5.000 P+4E 60
413

Mediaș
Str. Predeal 9.661 P+3E 104

414 Cart. Gura Cîmpului, Str. Sinaia, Etapa II 958 S+P+4E 40 40 structură
415 Str. Sinaia Etapa I 6.281 P+3E 66
416

Agnita
Str. Spitalului 700 P+4E 33

417 Str. Avram lancu 300 P+3E 12
418 Avrig - Mârșa Str. Carpați nr. 2 Bl. T2 1000 P+4E 30 30 structură
419 Ocna Sibiului UTR 6600 P+4E 40
420 Tălmaciu Zona Stadion 6870 P+2-3E 56

TOTAL . 1741 159
421

SUCEAVA

Șiret Bloc 4, tronson A+B S+P+3E 12 12 structură
422

Suceava

Str. Privighetorii 8.825 P+3E;P+1-2E+M 96
423 Obcine bloc 20 P+8E 12 12 structură
424 Obcine bloc 21 P+7E 9 9 structură
425 Obcine bloc 22 P+6E 6 6 structură
426 Obcine bloc 30 P+8E 26 26 structură
427 Spital 1500 P+3E 24

428 UTR-DN 29 900 P+3E 60

429
Gălănești

Bloc A P+2E 6 6 structură
430 BlocB P+2E 8 8 structură
431 Bloc C P+2E 6 6 structură
432

Vatra Dornei
Str.Transilvaniei 2.200 P+3E 48

433 Podu Verde, bl. 1 tr. C+D 415 P+4E 24 24 structură
434 Ans. Chiliei, bl. 1 P+2E 12 12 structură
435

Fălticeni
Str. Topitoriei 823 P+2E 33 33 structură

436 Str.2Grăniceri 950 P+3E 48

437 Gura Humorului Str. Obor 1.512 P+2E 36
438 Rădăuți Str. Gării 1.875 S+P+2E 36
439 Câmpulung Mold. UTR 1760 P+2E 30

TOTAL -......... ........................ ii®if 142
440

TELEORMAN

Alexandria
Zona Sere 2 B1.S1-S4 5.181 P+2-3E 87

441 Zona Sere-Str.Dunării 8.000 P+3E 88
442 UTR-Bloc G+D+E 1150 P+3E 32
443

Turnu Măgurele

Str. Republicii, bl. C2 1.207 P+4E 28 28 structură
444 Str. Chimiei nr.21 11.185 S+P+3E 112
445 Str Chimiei 3.974 S+P+3E 64
446 Str.Abatorului 15.895 S+P+3E 128
447

Roșiori de Vede
Aleea Parc Nord, bl. J 113 2.580 P+4E 30 30 structură

448 Str. Oltului 3.593 P+3E 32
449 Str. Republicii, Bloc 414; 415 2.293 P+3E 32
450 Zimnicea Str. M. Viteazu Bl. XXXA 50* P+4E 11 11 structură

< TOTAL : 644 69



12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.III.2002

Nr. 

crt.

Amplasamente

Județ Localitate

Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit, 

locative

Structuri existente

U.I. stadiu fizic

451

TIMIȘ

Timișoara

Str.Miloia - etapa II 6.183 P+3E+M 168

452 Str. Miloia 4.570 P+3E+M 120

453 Cămin 2 P+4E 60 60 structură

454 Cămin 3 P+1E+M 21 21 structură

455 Cămin 4 P+1E+M 21 21 structură

456 B1.G1B P+3E 20 20 structură

457 Jimbolia Str. Mărășești 12.603 P+4E 40 40 structură

458 Făget Calea Lugojului, nr.78 9.785 S+P+4E 40

459 Lugoj Calea Caransebeș 823 P+3E 38

460
Sânnicolau Mare

Str. Panselelor, P19 6500 P+3E 15 15 structură
461 Str. Panselelor, P21 6500 P+3E 15 15 structură

462 Str, Șincai 1500 P+4E 20
TOTAL 578 m

463

TULCEA

Tulcea

Incintă Spital Județean I 600 P+2-3E 40

464 Incintă Spital Județean II 1.500 P+2-3E 50

465 Str. Eternității - Str. Viticultori 32.200 P+2E; P+3E 200

466
Babadag

Str.Heracleea 1.000 P+2-3E 30

467 Str.Republicii nr.62 776 P+2-3E 6

468 Isaccea Str.N.Grigorescu nr.5 728 P+2E 20

469 Măcin Str.Brăilei 8.162 P+2-3E 60

470 Murighiol Centru 1.365 P+2E 24 24 structură
471 Niculițel Parcela 2351 655 P+2E 12

472 Sari ghiol Centru 2.168 P+2E 18
473

Sulina
Zona Faleză - Strada 1, nr. 119 1.300 P+3E 56

474 Str. Republicii, nr. 2bis 400 P+2E 6
TOTAL ■OS foii

475

VASLUI

Vaslui

Str.Traian 287, bl. C2A 495 P+M+7E 42 42 structură

476 Str. Traian nr. 2, Bl. 12, tr.B+C 675 P+3E+M 36 36 structură

477 Cartier Complex școlar 8.577 P+2E+M 42

478 între Str. St. Cel Mare si str. Ana Ipatescu 3.000 P+3-4E 54

479

Bârlad

Cart. Complex Școlar 1.700 P+2E+M 42

480 Str.Lirei nr.35 750 P+3-4E 40

481 Șos.Puiești 2.500 P+3-4E 120

482 Zona F-ca de cărămidă, bl. B2 + B3 3.522 S+P+3E 80 80 structură

483 Extindere cart. Deal 215.000 P+3-4E 400

484 Str. Vasile Pârvan, nr. 4 700 P+4E 40 40 structură

485

Huși

Str. Stănilești nr.9 8.544 S+P+3E+M 132

486 B.dul IMai 4.300 P+3-4E 62

487 Bl. LI, sc. A, B, C, D 4.465 P+3.4E 94 94 structură

488
Negrești

Str. Kogălniceanu, bl. CI 950 P+3E+M 32 32 structură

489 Str. Unirii nr. 17 2.524 P+3E+M 36 structură

490 Str. Abator nr. 2 750 P+3-4E 18
TOTAL fjo •

491

VÂLCEA

Râmnicu Valcea
Str. N. lorga 18.253 P+2E 108

492 Cart. Ostroveni, str. Nicolae lorga 12.000 P+2E 108

493

Olănești

UTR P+2E+M 8 8 structură

494 UTR-B1.V2 500 P+2E+M 8

495 Str. Trandafirilor 50( P+2E+M 10

496 str. T. Vladimirescu 700 P+2E+M 15

497 Drăgășani Str, Melodiilor, B1.L4 P+4E 40 40 structură
498

Horezu

Eroilor 984 P+3E+M 20

499 Str. N. lorga 80( P+3E+M 15
500 Str. T.Vladimirescu 1.242 P+3E+M 20
501 Călimănești Str. Calea lui Traian nr. 469 A 100( P+3 16

TOTAL ....... .. . ’ . ■ ■ itlMff! ifpn



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.III.2002 13

Nr. 

crt.

........  Amplasamente

Județ Localitate

Obiectiv de investiții

Adresă
Supr. teren 

(mp)

Regim de 

înălțime

Nr. unit, 

locative

Structuri existente

u.l. stadiu fizic

502

VRANCEA

Focșani

Str.Cpt.Crețu Florin 1.500 P+4E 40

503 Aleea Parc 3.130 P+4E 43 43 structură
504 Str.Aviatorilor 1.000 S+P+4E 20 20 structură
505 Cartierul Tineretului - B-dul București nr. 31 9.218 P+2E+M 176 176 structură
506 Aleea Căminului, bloc G2 331 P+4E 105 105 structură
507 UTR-Bloc9 300 P+3E 10

508
Gugești

Str. M.Kogălniceanu B1.20 1.000 P+4E 40 40 structură
509 UTR-Bloc2 250 P+1E 4

510

Panciu

Ansamblul Sud UTR 400 P+2E 6 6 structură
511 Ans. Sud -Zona B 300 P+2E 6

512 Ans. Sud -Zona C 300 P+2E 6

513

Adjud

Zona Garofiței, Bl. 10C P+2E 8 8 structură
514 Zona Garofiței-etapa II P+1E 8

515 Zona Grup școlar Agricol P+3E 60

516 Odobești Str. Pictor Grigorescu B1.F 300 P+2E 6 6 structură
517 Golești UTR-blocFl 300 P+2E 6 6 structură
518 Cotești UTR-bloc 1 300 P+2E 6 6 structură

WB
519

BUCUREȘTI

Sector 2
Str. Siliștea - Răușem 1 10.239 P+3E 152

520 Str. Siliștea - Răușeni 2 8.154 P+3E 116

521

Sector 3

Aleea Cioplea nr.3-5 1.312 P+4E+M 90

522 Aleea Codrii Neamțului 20.000 P+3E 225

523 Str. Alexander Von Humbold 1.480 P+4E 62 62 structură

524

Sector 4

Șos Olteniței I, nr. 219

71.220

P+3E+M 112

525 Șos Olteniței II, nr. 219 P+3E+M 116

526 Șos Olteniței III, nr. 219 P+3E+M 108

527 Șos Olteniței IV, nr. 219 P+3E+M 116

528 Șos Olteniței V, nr. 219 P+3E+M 115

529 Șos Olteniței VI, nr. 219 P+3E+M 71

530 Șos Olteniței Vil, nr. 219 P+3E+M 88

531 Șos Olteniței VIU, nr. 219 P+3E+M 102

532

Sector 5

Intr. Mărgineni 7.500 P+2E 140

533 Calea Rahovei-Traf. Greu 3.700 P+2E 120

534 Str. Dorneasca 4.500 P+2E 84

535 Calea Rahovei nr 77 4.000 P+2E 120

536 Str. Dorneasca - Str. Fostă Băltărețului 6.000 P+2E 84

537 Str. Șinei - Str. Căruței - Intr. Mărgineni 8.000 P+2E 140

538 Sector 6 Drumul Taberei nr 132E 3.000 P+3E 88

62
TOTAL GENERAL 29.108 6.853



14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.III.2002

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
privind transmiterea unor imobile, proprietate privată 

a statului, din administrarea Regiei Autonome „Locato“ 
în administrarea Regiei Autonome 

„Administrația Patrimoniului Protocolului de Stat“
în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 11 

lit. m) din Legea nr. 90/2001 privind organizarea și funcționarea Guvernului 
României și a ministerelor,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă transmiterea unor imobile, proprietate privată a 
statului, având datele de identificare prevăzute în anexa care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre, din administrarea Regiei Autonome 
„Locato" în administrarea Regiei Autonome „Administrația Patrimoniului 
Protocolului de Stat".

Art. 2. — Predarea-preluarea imobilelor transmise potrivit art. 1 se face 
pe bază de protocol încheiat între părțile interesate, în termen de 30 de 
zile de la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri.

PRIM-MINISTRU

ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul pentru coordonarea 

Secretariatului General al Guvernului,
Petru Serban Mihăilescu

Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 20 februarie 2002.
Nr. 172.

ANEXĂ

DATELE DE IDENTIFICARE

a imobilelor proprietate privată a statului, care trec, împreună cu terenul aferent, din administrarea 
Regiei Autonome „Locato“ în administrarea Regiei Autonome „Administrația Patrimoniului Protocolului de Stat“

Nr. 
crt.

Adresa imobilului 
care se transmite

Persoana juridică 
de la care se 

transmite imobilul

Persoana juridică 
la care se 

transmite imobilul
Caracteristicile tehnice 

ale imobilului

1. București, 
nr. 55, et.

bd. Dacia 
4, ap. 9

Regia Autonomă 
„Locato"

Regia Autonomă „Administrația 
Patrimoniului Protocolului 
de Stat"

Suprafața construită desfășurată = 
77,50 m2
Suprafața terenului = 11,75 m2

2. București, 
nr. 55, et.

bd. Dacia
6, ap. 12

Regia Autonomă 
„Locato"

Regia Autonomă „Administrația 
Patrimoniului Protocolului 
de Stat"

Suprafața construită desfășurată = 
99,04 m2
Suprafața terenului = 15,02 m2

3. București, 
nr. 55, et.

bd. Dacia
7, ap. 15

Regia Autonomă 
„Locato"

Regia Autonomă „Administrația 
Patrimoniului Protocolului 
de Stat"

Suprafața construită desfășurată = 
79,90 m2
Suprafața terenului = 12,12 m2

4. București, 
Eminescu 
et. 1, ap.

str. Mihai 
nr. 124 B2, 
3

Regia Autonomă 
„Locato"

Regia Autonomă „Administrația 
Patrimoniului Protocolului 
de Stat"

Suprafața construită desfășurată = 
122,85 m2
Suprafața terenului = 26,78 m2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.III.2002 15

Nr. 
crt.

Adresa imobilului Pesoanaj" Pers°a™J“ Caracteristicile tehnice
de la care se la care se

care se transmite transmite imobilul transmite imobilul ale imobilului

5. București, str. Mihai Regia Autonomă Regia Autonomă „Administrația Suprafața construită desfășurată =
Eminescu nr. 124 B2, „Locato“ Patrimoniului Protocolului 150,15 m2
et. 1, ap. 4 de Stat“ Suprafața terenului = 37,43 m2

6. București, str. Mihai Regia Autonomă Regia Autonomă „Administrația Suprafața construită desfășurată =
Eminescu nr. 124 B2, „Locato“ Patrimoniului Protocolului 140,25 m2
et. 2, ap. 7 de Stat“ Suprafața terenului = 34,96 m2

7. București, str. Mihai Regia Autonomă Regia Autonomă „Administrația Suprafața construită desfășurată =
Eminescu nr. 124 C, „Locato“ Patrimoniului Protocolului 129,95 m2
et. 1, ap. 3 de Stat“ Suprafața terenului = 32,39 m2

8. București, str. Mihai Regia Autonomă Regia Autonomă „Administrația Suprafața construită desfășurată =
Eminescu nr. 124 B1, „Locato“ Patrimoniului Protocolului 169,15 m2
et. 4, ap. 10 de Stat“ Suprafața terenului = 42,16 m2

9. București, str. Mihai Regia Autonomă Regia Autonomă „Administrația Suprafața construită desfășurată =
Eminescu nr. 124 C, „Locato“ Patrimoniului Protocolului 218,25 m2
et. 1, ap. 4 de Stat“ Suprafața terenului = 54,40 m2

10. București, str. Mihai Regia Autonomă Regia Autonomă „Administrația Suprafața construită desfășurată =
Eminescu nr. 44-48, „Locato“ Patrimoniului Protocolului 191,95 m2
et. 6, ap. 14 de Stat“ Suprafața terenului = 73,81 m2

11. București, str. Mihai Regia Autonomă Regia Autonomă „Administrația Suprafața construită desfășurată =
Eminescu nr. 50-54, „Locato“ Patrimoniului Protocolului 208,76 m2
et. 5, ap. 12 de Stat“ Suprafața terenului = 78,75 m2

12. București, str. Mihai Regia Autonomă Regia Autonomă „Administrația Suprafața construită desfășurată =
Eminescu nr. 44-48, „Locato“ Patrimoniului Protocolului 230,69 m2
et. 6, ap. 13 de Stat“ Suprafața terenului = 88,75 m2

13. București, str. Mihai Regia Autonomă Regia Autonomă „Administrația Suprafața construită desfășurată =
Eminescu nr. 50-54, „Locato“ Patrimoniului Protocolului 209,38 m2
et. 4, ap. 9 de Stat“ Suprafața terenului = 76,98 m2

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Programului cercetărilor statistice în anul 2002

în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 7 din Ordonanța Guvernului nr. 9/1992 privind 

organizarea statisticii oficiale, aprobată cu modificări prin Legea nr. 11/1994, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă Programul cercetărilor statistice în 
anul 2002 al Institutului Național de Statistică, prevăzut în 
anexa*)  care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

*) Anexa se publică ulterior.

Art. 2. — Realizarea programului prevăzut la art. 1 se 
finanțează din bugetul Institutului Național de Statistică 
aprobat pentru anul 2002.

PRIM-MINISTRU

ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:

Ministrul dezvoltării și prognozei, 
Gheorghe Romeo Leonard Cazan

Ministrul finanțelor publice, 

Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 20 februarie 2002.
Nr. 175.



16 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 165/7.III.2002

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
privind înființarea Comisiei de supraveghere a funcționării 

Sistemului electronic de achiziții publice
în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 12 alin. (2) și (3) din Legea nr. 90/2001 

privind organizarea și funcționarea Guvernului României și a ministerelor,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Pentru crearea premiselor exploatării eficiente 
a Sistemului electronic de achiziții publice se constituie 
Comisia de supraveghere a funcționării Sistemului electronic 
de achiziții publice, denumită în continuare comisie.

Art. 2. — Comisia are următoarele atribuții principale:
a) analizează și evaluează funcționarea Sistemului elec­

tronic de achiziții publice;
b) asigură respectarea principiilor liberei concurențe, efi­

cienței utilizării fondurilor publice, transparenței, tratamentu­
lui egal și confidențialității operațiunilor;

c) soluționează sesizările cu privire la funcționarea 
Sistemului electronic de achiziții publice;

d) validează regulile și procedurile stabilite de operatorul 
Sistemului electronic de achiziții publice;

e) face propuneri pentru extinderea listei autorităților 
contractante care au obligația de a aplica procedura de 
licitație electronică și a listei produselor, serviciilor sau 
lucrărilor care urmează să fie achiziționate prin licitație elec­
tronică.

Art. 3. — (1) în cadrul comisiei fiecare minister, precum 

și Departamentul de Analiză Instituțională și Socială din 

cadrul aparatului de lucru al Guvernului își desemnează 

câte un reprezentant, având calitatea de membru al comi­

siei. Componența nominală a comisiei se stabilește prin 

ordin al ministrului comunicațiilor și tehnologiei informației.

(2) Comisia este condusă de un președinte care este 

reprezentantul Ministerului Comunicațiilor și Tehnologiei 

Informației.

(3) La prima întrunire comisia își aprobă regulamentul 

de organizare și funcționare.
(4) în exercitarea atribuțiilor sale comisia adoptă 

hotărâri.

(5) La întrunirile comisiei pot participa, în calitate de 

invitați, reprezentanți ai furnizorilor, executanților, prestatori­

lor, băncilor și notarilor publici înregistrați în Sistemul 

electronic de achiziții publice.

PRIM-MINISTRU

ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:

p. Ministrul comunicațiilor și tehnologiei informației,
Adriana Țicău, 
secretar de stat

București, 28 februarie 2002.
Nr. 179.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI - CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial", str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 2511.1—12.1/ROL Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea" București 
și nr. 5069427282 Trezoreria sector 5, București (alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 411.97.54, tel./fax 410.77.36.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial", tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78, 
E-mail: ramomrk@bx.logicnet.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 165/7.III.2002 conține 16 pagini. Prețul de vânzare 8.500 lei ISSN 1453—4495

mailto:ramomrk@bx.logicnet.ro
http://www.monitoruloficial.ro

